
  
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ  
 ГРАДА НИША 
 

 
ГОДИНА XXVIII   -  БРОЈ 63 

 
НИШ, 6. јул  2020. 

Цена овог броја 40  динара 
Годишња претплата 5000 динара 
 

 

ГРАД НИШ 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

 
1. 

 
На основу члана 48. Одлуке о буџету Града Ниша за 2020. годину („Службени лист Града Ниша“, 

број 106/2019) и члана 72. Пословника о раду Градског већа Града Ниша („Службени лист Града Ниша“, 
број 1/13, 95/2016 и 98/2016, 124/2016 и 144/2016)  

Градско веће Града Ниша, на седници одржаној дана 06.07.2020. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е  

O ПРИХВАТАЊУ УЧЕШЋА У ПРИПРЕМНИМ АКТИВНОСТИМА 

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ ПРОЈЕКТА 

„УНАПРЕЂЕЊЕ ЕНЕРГЕТСКЕ ЕФИКАСНОСТИ СТАМБЕНИХ ЗГРАДА У НИШУ“ 

 
I Град Ниш прихвата учешће у припремним активностима за реализацију Пројекта „Унапређење 
енергетске ефикасности стамбених зграда у Нишу“ (у даљем тексту: Пројекат) који ће се спроводити у 
сарадњи са Европском банком за обнову и развој (European Bank for Reconstruction and Development – 
EBRD) (у даљем тексту: Банка). 
II Општи циљ Пројекта је унапређење енергетске ефикасности стамбених зграда у Нишу у циљу 
смањења потрошње топлотне енергије, тиме и финансијских трошкова грађана за даљинско грејање.  

Специфични циљеви пројекта су унапређење енергетске ефикасности око 40 стамбених заграда 
повезаних на систем даљинског грејања и успостављање финансијског механизма који би омогућио 
извођење грађевинских радова на унапређењу енергетске ефикасности стамбених зграда уз 
обезбеђивање неопходних финансијских субвенција и отплату трошкова извођења радова од стране 
станара кроз вишегодишњи период из остварених финансијских уштеда насталих смањењем рачуна за 
даљинско грејање. Пројекат би био имплементиран од стране ЈКП „Градска топлана“ Ниш. 

Циљеви Пројекта се постижу кроз 4 основне фазе Пројекта: 
I. Припремне активности које подразумевају израду Предстудије изводљивости Пројекта 

унапређења енергетске ефикасности стамбених зграда у Нишу са енергетским 
проценама и прегледом стамбених зграда и са проценом изводљивости коришћења 
соларне енергије у систему даљинског грејања (у даљем тексту: Предстудија). Ова фаза 
се спроводи коришћењем бесповратних средстава из фондова техничке помоћи којима 
управља Банка. Процењени трошак ове активности је 75.000 евра. 

II. Уколико Град Ниш прихвати Предстудије од стране и Скупштине Града Ниша донесе 
Одлуку о прихватању учешћа у реализацији Пројекта „Унапређење енергетске 
ефикасности стамбених зграда у Нишу“, а на основу параметара произашлих из 
резултата Предстудије, на захтев Града израђује се Процена заштите животне средине 
и социјалних питања, укључујући припрему свих еколошких и социјалних аспеката 
имплементације Пројекта. Ова фаза се спроводи коришћењем бесповратних средстава 



 
 
 
 
 
Страна 2  Број 63                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. јул  2020. године 
 

 

 

 

из фондова техничке помоћи којима управља Банка. Процењени трошак ове активности 
је 30.000 евра. 

III. Спровођење процеса набавке уз техничку подршку у процесу набавке у циљу припреме 
тендерске документације и спровођењу тендерског поступка за радове и надзор. Ова 
фаза се спроводи коришћењем бесповратних средстава из фондова техничке помоћи 
којима управља Банка. Процењени трошак ове активности је 40.000 евра. 

IV. Након потписивања Уговора о зајму између Града Ниша и Банке изводе се грађевински 
радови на унапређењу енергетске ефикасности стамбених зграда уз техничку подршку 
приликом надзора извођења грађевинских радова, праћењу коришћења кредитних 
средстава, и имплементацији Пројекта. Ова фаза се спроводи коришћењем средствима 
уговореног зајма и бесповратних средстава из фондова техничке помоћи којима 
управља Банка Процењени трошак ове активности је до 200.000 евра. 

III Граду Нишу се у оквиру Пројекта одобравају средства из фондова техничке помоћи којима 
управља Банка која се процењују у укупном износу до 345.000 евра, а која ће се утрошити током 
спровођења Пројекта. 
 Након потписивања Уговора о зајму између Града Ниша и Банке, у циљу реализације Пројекта кроз 
извођење грађевинских радова на унапређењу енергетске ефикасности стамбених зграда, користиће се 
средства зајма за дугорочно финансирање која се процењују у укупном иносу до 5.000.000 евра. 
Прецизан износ финансијских средстава за дугорочно финансирање ће се утврдити након израде 
Предстудије и биће садржан у Уговору о зајму. 
IV Обавезе Града Ниша су да: 

1. Сноси трошкове за сопствену припрему и процену Пројекта, 
2. Обезбеди консултантима ангажованим на питањима везаним за Пројекат или пословање Града, 

просторије и подршку неопходну за извршење њихових обавеза, укључујући канцеларијски 
простор, опрему за фотокопирање и потрошни материјал, као и сву документацију, материјале и 
друге информације које би биле од значаја за њихов ангажман. 

V Град Ниш нема финансијских обавеза у припремним активностима за реализацију Пројекта 
„Унапређење енергетске ефикасности стамбених зграда у Нишу“. Финансијске обавезе које настају након 
реализације припремних активности биће сагледане приликом доношења Одлуке Скупштине Града 
Ниша о прихватању учешћа у реализацији Пројекта „Унапређење енергетске ефикасности стамбених 
зграда у Нишу“ која ће се реализовати након припремне фазе. 
VI Овлашћује се Градоначелник Града Ниша да потпише Мандатно Писмо са Европском банком за 
обнову и развој (EBRD) и донесе Решење о именовању Координатора Пројекта. 
 VII Налаже се Енергетском Менаџеру Града Ниша, ЈКП „Градска топлана“ Ниш, Канцеларији за 
локални еконмски развој и пројекте и Градској управи Града Ниша да реализују припремне активности 
Пројекта. 
VIII Решење објавити у „Службеном листу Града Ниша“. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

Град Ниш и ЈКП „Градска топлана“ Ниш су потписивањем Исказа о заинтересованости са 
Европском банком за обнову и развој (EBRD) потврдили да су упознати са Програмом за обновљиве 
изворе енергије у даљинском грејању за западни Балкан (Renewable District Energy in the Western Balkans 
Programme  - ReDEWeB) којим управља EBRD,а финансира Влада Аустрије. 

Истим документом је потврђено да су Град Ниш и ЈКП „Градска топлана“ Ниш заинтересовани за 
сарадњу и обезбеђивање подршке ReDEWeB Програма за реализацију следећих пројеката: 

1. Енергетска ефикасност и енергетска санација зграда које су прикључене на систем даљинског 
грејања, 

2. Хидрогеолошка истраживања за изградњу дубоке хидрогеотермалне бушотине на локалитету 
Топлане у циљу утврђивања услова за експлоатацију термалних вода, 

3. Уградња утилизатора на постојећим котловима у Топлани и друге мере енергетске ефикасности у 
циљу постизања уштеда и законских обавеза Система енергетског менаџмента, 

4. Изградња постројења са енергетском централом на биомасу – дрвну сечку, 
5. Помоћ у изради предлога пројекта реконструкције мазутних котларница путем ЈПП, 
6. Испитивање потенцијала депоније смећа за производњу топлотне енергије, 
7. Испитивање потенцијала постројења за прераду отпадних вода за производњу топлотне 

енергије. 
Пројекат „Унапређење енергетске ефикасности стамбених зграда у Нишу“  представља први 

пројекат који се реализује у оквиру ReDEWeB Програма. 



  

 
 
 
 
 
6. јул  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 3 
 

 
 

 

EBRD ће пружати техничку подршку Граду Нишу за спровођење Пројекта „Унапређење 
енергетске ефикасности стамбених зграда у Нишу“ на основу одредби утврђених Мандатним Писмом у 
складу са утврђеним фазама Пројекта и оствареним предусловима који су наведени у истом. 
 Општи циљ Пројекта је унапређење енергетске ефикасности стамбених зграда у Нишу у циљу 
смањења потрошње топлотне енергије, тиме и финансијских трошкова грађана за даљинско грејање.  

Специфични циљеви пројекта су унапређење енергетске ефикасности око 40 стамбених заграда 
повезаних на систем даљинског грејања и успостављање финансијског механизма који би омогућио 
реализацију грађевинских радова на унапређењу енергетске ефикасности стамбених зграда и плаћање 
трошкова радова од стране станара из остварених финансијских уштеда насталих смањењем рачуна за 
даљинско грејање уз обезбеђивање неопходних финансијских субвенција. 

Техничка помоћ подразумева пружање одговарајуће техничке подршке кроз Пројекат, укључујући: 
- израду Предстудије изводљивости Пројекта унапређења енергетске ефикасности 

стамбених зграда у Нишу са енергетским проценама и прегледом стамбених зграда и са 
проценом изводљивости коришћења соларне енергије у систему даљинског грејања 
(процењени трошак ове активности је 75.000 евра) након потписивања Мандатног Писма, 

- израду Процене заштите животне средине и социјалних питања, укључујући припрему свих 
еколошких и социјалних аспеката имплементације Пројекта (процењени трошак ове 
активности је 30.000 евра) на захтев Града, а након прихватања Предстудије од стране 
Града Ниша и доношења Одлуке Скупштине Града Ниша о прихватању учешћа у 
реализацији Пројекта „Унапређење енергетске ефикасности стамбених зграда у Нишу“ 
донете на основу параметара произашлих из резултата Предстудије, 

- техничку подршку у процесу набавке у циљу припреме тендерске документације и 
спровођењу тендерског поступка за радове и надзор (процењени трошак ове активности је 
40.000 евра), 

- техничку подршку приликом надзора извођења грађевинских радова, праћењу коришћења 
кредитних средстава, и имплементацији Пројекта (процењени трошак ове активности је 
200.000 евра) након потписивања Уговора о зајму између Града Ниша и Банке. 

Обавезе Града Ниша су да: 1. Сноси трошкове за сопствену припрему и процену Пројекта и 2. 
Обезбеди консултантима ангажованим на питањима везаним за Пројекат или пословање Града, 
просторије и подршку неопходну за извршење њихових обавеза, укључујући канцеларијски простор, 
опрему за фотокопирање и потрошни материјал, као и сву документацију, материјале и друге 
информације које би биле од значаја за њихов ангажман. 

Град Ниш током припремне фазе нема финансијских обавеза у Пројекту, а након спровођења 
припремне фазе и доношења Одлуке Скупштине Града Ниша о прихватању учешћа у реализацији 
Пројекта „Унапређење енергетске ефикасности стамбених зграда у Нишу“ се може очекивати 
преузимање финансијских обавеза које се односе на надокнаду правних трошкова Банци насталих 
ангажовањем спољних саветника, који ће бити ангажовани након добијене сагласности Града у висини 
до 25.000 евра (или било коју додатну суму, у складу са договором између Града и Банке), а уколико 
Град у било ком тренутку одлучи да не жели да настави са спровођењем предложеног финансирања са 
Банком, обавезе да након примања фактуре од стране Банке исплати Банци сва средства из фондова 
техничке помоћи која су уплаћена Граду, осим оних наведених под припремних активностима. Имајући у 
виду да евентуалне финансијске обавезе ступају на снагу тек након подношења захтева Града и 
доношења Одлуке Скупштине Града Ниша о прихватању учешћа у реализацији Пројекта „Унапређење 
енергетске ефикасности стамбених зграда у Нишу“, ове обавезе биће предмет разматрања приликом 
доношења Одлуке. 
 На основу свега напред изложеног, као и због значаја овог пројекта за побољшање финансијског 
стања грађана, смањењe емисије CO2, побољшање животних услова и смањења загађења ваздуха на 
територији Града Ниша, Градско веће Града Ниша је донело решење као у диспозитиву. 
 
 Број: 498-1/2020-03  
Нишу,  06.07.2020. године  
 
                                                                                                                                                                       

ПРЕДСЕДНИК 
Дарко Булатовић, с.р. 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 4  Број 63                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. јул  2020. године 
 

 

 

 

ГРАДСКА ОПШТИНА ПАНТЕЛЕЈ 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 
2. 

 

ЗАПИСНИК 

О РАДУ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 
ПАНТЕЛЕЈ НА УТВРЂИВАЊУ РЕЗУЛТАТА ИЗБОРА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ, 
КОЈИ СУ ОДРЖАНИ 21. ЈУНА 2020. ГОДИНЕ И 05.ЈУЛА.2020 ГОДИНЕ 

 
 

1. Седницa Општинске изборне комисије ГО Пантелеј, почела је   20:40 сати, 05.07.2020.године, у 
згради Градске општине Пантелеј. 

2. Општинске изборне комисије Градске општине Пантелеј присуствују: 
 
1)      Нађа Марковић,председник        2) Славољуб Алексић члан                                  
3)      Срђан Петковић,члан      4) Милена Анђелковић,члан      
5)      Драган Марковић,члан                                 6) Јелена Нешић,члан 
7)      Драган Јовановић, члан        8) Aдриана Савић,члан 
9)      Драган Митић,члан               11) Раде Тричковић 
10)    Мина Рајковић,члан     
 
3.  Комисија је утврдила да је: 
 

    

- од укупнo 34 бирачких одбора у Градској општини Пантелеј, примила изборни материјал од        34 
бирачка одбора. 
            
        
4. Комисија је утврдила да није било битних повреда одредаба Закона о локалним изборима и 
није поништила гласање ни на једном бирачком месту. 
 

5. На основу изборног материјала примљеног и  обрађеног са  34  (тридестчетири) бирачких одбора 
утврђено је: 

      

 - да је за изборе предато укупно гласачких листић          45225   
      
 - да је остало неупотребљено гласачких листића:           25613   
      
 - да, према изводима из бирачког списка, има уписаних бирача:           45227  
      
 - да је, према изводима из бирачког списка,  

на изборима гласало бирача:            19613  
      
 - што износи:             43,37% 
       
 - да је број гласачких листића који се налазе у гласачким кутијама:        19607 
      
 - да је било неважећих гласачких листића:        734  
      
 - да је било важећих гласачких листића:        18873 
 

- да је, према Записнику о раду бирачког одбора на спровођењу            
гласања и утврђивању резлтата гласања ван бирачког места,       398  
гласало бирача  

      



  

 
 
 
 
 
6. јул  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 5 
 

 
 

 

  
 
- да су поједине изборне листе добиле следећи број гласова и мандата:  
   
 

Ред. 
бр. 

Назив изборне листе 
Број гласова 

које је добила 
изборна листа 

Број мандата 
које је добила 
изборна листа 

% од бирача 

који су гласали 

1. 
АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – ЗА НАШУ ДЕЦУ. 
 

10816 16 55,15 

2. 

 
„СЛАВИША ДИНИЋ-КОАЛИЦИЈА ЗА 
ПАНТЕЛЕЈ“ 
 

2022 2 10,31 

3. 
ИВИЦА ДАЧИЋ - „Социјалистичка партија 
Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) – Драган 
Марковић Палма“ 

1296 1 6,61 

4. 
 
АЛЕКСАНДАР ШАПИЋ - ПОБЕДА ЗА НИШ 
 

1009 1 5,14 

5. 
НЕ ДАМО НИШ  –  БОЈАН АВРАМОВИЋ 
 

747 1 3,81 

6. 
СЕРГЕЈ ТРИФУНОВИЋ – ПОКРЕТ СЛОБОДНИХ 
ГРАЂАНА 
 

744 1 3,79 

7. 
УЈЕДИЊЕНА СЕЉАЧКА СТРАНКА - МИЛИЈА 
МИЛЕТИЋ 

697 1 3,55 

8. 
 
Др ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ - СРПСКА РАДИКАЛНА 
СТРАНКА 

490 0 2,50 

9. 
РУСКА СТРАНКА - ДЕЈАН РАЈКОВИЋ 
 

444 0 2,26 

10. 
 
НАРОДНИ БЛОК–ИСКРЕНО ЗА НИШ-генерал 
Момир Стојановић 

382 0 1,95 

11. 
Група грађана „СРПСКА ДЕСНИЦА ЗА 
ДОМАЋИНСКИ ПАНТЕЛЕЈ.“ -  Дејан Здравковић  

226 0 1,15 

 
6. Чланови Општинске изборне комисије ИМАЛИ СУ - НИСУ ИМАЛИ примедбе на утврђивање резултата 

избора. 
  

Члан Општинске изборне комисије у проширеном саставу Адриана Савић, имала је примедбу да је на 
бирачком месту бр. 16 повређено право једног броја бирача да гласају ван бирачког места. 

7. Закључено је да се резултати избора одмах саопште јавности и објаве у ''Службеном листу Града 
Ниша''. 

 8. Општинска  изборна комисија Градске општине Пантелеј  је завршила рад 05.07.2020. године у  
23:15 сати. 
    
Број: 013-56/2020-200 
Датум: 05.07.2020. год. 

 
ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 

Секретар  Председник 
    
      ( М.П.)  

                         Дејан Јовановић, с.р.                           Нађа Марковић, с.р. 



 
 
 
 
 
Страна 6  Број 63                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. јул  2020. године 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

ЧЛАНОВИ ОПШТИНСКЕ ИЗБОРНЕ КОМИСИЈЕ 

 
 

        

        

       1) __________________________________      2)____________________________________ 

              Славољуб Алексић , с.р.       Милена Анђелковић, с.р. 
 

3)__________________________________       4)____________________________________ 

Срђан Петковић , с.р.    Драган Јовановић, с.р.                                           
 

5)__________________________________       6)____________________________________  

              Драган Марковић, с.р.       Јелена Нешић, с.р. 
 
7)__________________________________       8)____________________________________ 

Драган Митић, с.р.                  Aдриана Савић , с.р.                                           
 

9)__________________________________      

      Мина Рајковић , с.р.                   
 

10)_________________________________      

               Раде Тричковић, с.р. 
 
 
 

ОПШТИНА МЕРОШИНА 

ПРИВРЕМЕНИ ОРГАН 

 
3. 

 
  На основу члана 100.ст.1.2. и 3.Закона о заштити животне средине (''Службени гласник 
РС'',бр.135/04,36/09,72/09,43/2011,14/2016,76/18, 95/18-др.закон  и 95/18), члана 7.Одлуке о буџетском 
фонду за заштиту животне средине општине Мерошина (''Сл.лист града Ниша'',бр.13/10), члана 40. 
Статута општине Мерошина (''Сл.лист града Ниша'',бр.23/19), члана 3. Одлуке о распуштању Скупштине 
општине Мерошина и образовању Привременог органа општине Мерошина („Сл.гласник РС“, бр.57/2019) 
и Решења о именовању председника и чланова Привременог органа општине Мерошина („Сл.гласник 
РС“, бр.57/2019) и члана 28. Пословника Привремног органа општине Мерошина („Сл.лист града Ниша“, 
бр.62/19), а по прибављеној сагласности Министарства заштите животне средине 
бр.401/00/00344/2020/02 од 03.03.2020. године, 
 Привремени орган општине Мерошина, на седници одржаној дана 06.07.2020.године, донео је 
 

  ПРОГРАМ  КОРИШЋЕЊА  

СРЕДСТАВА БУЏЕТСКОГ ФОНДА ЗА ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 

СРЕДИНЕ ОПШТИНЕ МЕРОШИНА ЗА  

2020. ГОДИНУ 

 
Члан 1. 

     
    Овим  Програмом утврђују се планирани приходи и намена коришћења средстава из буџетског фонда 
за активности које се током 2020.године, планирају у области заштите и унапређења животне средине. 
 

Члан 2. 
 
    За реализацију Програма планирају се средства у буџетском Фонду за заштиту  животне средине 
Општине Мерошина, у укупном износу од  1.000.000,00 динара. 
     
    Средства из члана 2. овог Програма користиће се за: 
 



  

 
 
 
 
 
6. јул  2020. године                             СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                              Број 63  Страна 7 
 

 
 

 

     I Програме и Пројекте праћења стања животне средине (мониторинг),на територији општине 
Мерошина у складу са чланом 69.Закона о заштити животне средине, као и других пројеката и 
програма који су обавеза локалне самоуправе а нису на другом месту наведени 500.000 динара. 

- средства у 2020. години, користиће се за продужетак реализације подстицајних, превентивних и 
санационих програма и пројеката : 

 
     Реализација законом утврђених обавеза јединице локалне самоуправе у области мониторинга: 

- праћење аерополена, 
- управљање комуналним отпадом, 
- праћење нивоа комуналне буке, 
- праћење квалитета ваздуха, 
- мерења у ванредним ситуацијама, 
-     квалитет земљишта, 

    - програм систематске дезинсекције на територији Општине Мерошина, 
 а све у оквиру надлежности локалне самоуправе, са утврђеним законима из области заштите животне 
средине. 

   
     За реализацију ових програма потписаће се уговори са овлашћеним стручним и научним 
организацијама и установама у складу са позитивним прописима. 
 
  II  Пројекти и Програми који се односе на побољшање квалитета животне средине на територији 
општине Мерошине у износу од 500.000  динара  и то: 

- уређења јавних површина и санације,управљање отпадом и пројекте од  
интереса за општину и реализују се на територији општине,а предлаже их јавно предузеће и 
установе  
 ( обезбеђивање  одговарајућих контејнера и услова на сеоском подручју   за организовано 
сакупљање отпада и унапређење комуналне хигијене на територији општине ), 
 (обезбеђивање  одговарајућих контејнера и опреме у медицинским установама за организовано 
сакупљање медицинског отпада ), 
- Остале превентивне и подстицајне програме и пројекте, за чијом се реализацијом укаже потреба 

, 
- ( уређење зелених површина и озелењавање,  уређење дворишта школских и предшколских 

установа, промоција управљања отпадом, рециклажа и њен значај ). 
 
Ови програми и пројекти биће реализовани у сарадњи са другим субјектима система заштите 
животне средине. 

Члан 3. 
  
    Финансирање,односно суфинансирање активности из овог Програма, вршиће се у зависности од 
прилива средстава прикупљених у складу са Одлуком о буџетском фонду за заштиту животне 
средине општине Мерошина. 
    У циљу подизања нивоа образовања вршиће се и образовне активности, едукација, штампање 
пропагандног материјала, промоција и јачање свести о потреби заштите животне средине. 
- едукација становништва, 
- едукација ученика основних школа путем предавања као и израда флаера, 
- обележавање светског дана животне средине и других значајних датума и догађаја, 
 - радиће се на обавештавању јавности о стању животне средине ( повећана аеро 
загађења,присуство алергена у ваздуху, присуство амброзије...).  
 

Члан 4. 
 
    Уколико се приходи не остварују у планираном износу Председник општине одређује приоритетне 
активности. 

Члан 5. 
 
Одобрење за финансирање сваког појединачног програма или пројекта одобрава Председник 
општине. 

 
 
 



 
 
 
 
 
Страна 8  Број 63                                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НИША                        6. јул  2020. године 
 

 

 

 

Члан 6. 
 
Реализацију Програма и надзор над извршавањем уговорених обавеза и реализацију појединачних 
програма и пројеката спроводи надлежно одељење Општинске управе. 
     Извештај о коришћењу средстава остварених по основу накнаде из чл.100.ст.4. Закона о заштити 
животне средине, подноси јединица локалне самоуправе, и доставља Министарству најкасније до 31. 
марта текуће године за предходну годину, пре усвајања програма за наредну годину.  
 

Члан 7. 
 

            Овај Програм објавиће се у ''Службеном листу града Ниша''. 
 

 
       Број:400-387 
       У Мерошини,06.07.2020.године 
 

ПРИВРЕМЕНИ ОГРАН ОПШТИНЕ МЕРОШИНА 
 

Председник 
др Сања   Стајић, с.р. 

 
                      

  

 

С А Д Р Ж А Ј: 

  

Град Ниш 

Градско веће 

 

 

1. Решење o прихватању учешћа у припремним активностима за реализацију Пројекта 
„Унапређење енергетске ефикасности стамбених зграда у Нишу“ .......................................  

 
1 

  

Градска општина Пантелеј 

Општинска изборна комисија 

 

2. Записник о раду ОИК ГО Пантелеј на утврђивању резултата избора за одборнике 
Скупштине Градске општине Пантелеј, који су одржани 21.јуна 2020. године и 5.јула 2020. 
године .................................................................................................................................................  

 
 
4 

   

 Општина Мерошина 

Привремени орган 

 

   
3. Програм коришћења средстава буџетског фонда за заштиту животне средине општине 

Мерошина за 2020.годину ...............................................................................................................  
 
6 

   
 
 

  
 

 

   

Израда:    Град Ниш – Служба за послове Скупштине Града, Улица Николе Пашића 24 

   Одговорни уредник Ненад Николић; технички уредник Соња Марковић 
   телефон 504-595 и 504-594 (Редакција и Служба претплате)  E-mail sluzbenilist@gu.ni.rs   
   Уплатни  рачун 840-742341843-24 позив на број 97 87-521 
Штампа: Служба за заједничке послове, Николе Пашића 24 Ниш , телефон 504-922 

 
 


